
ERIK BRUUN LUONNON VOIMA         
Erik Bruunin julisteita ja käyttögrafiikkaa

Näyttely Suomen Metsästysmuseossa 27.5. - 10.10.2010

Erik Bruunin näyttely Luonnon voima avautuu Riihimäellä Suomen Metsästysmuseossa 27.5.2010. 
Näyttelyssä on esillä tuotteliaan ja monipuolisen Karjalan kannaksella vuonna 1926 syntyneen 
graafikon töitä kuuden vuosikymmenen ajalta. Erik Bruunin tuotanto on valtava ja vuonna 2001 
hänet promovoitiin elämäntyöstään Taideteollisen korkeakoulun kunniatohtoriksi.

1950-luvun luvun alusta lähtien Erik Bruun on tehnyt lukuisia klassikoiksi nousseita julisteita. 
Sellaisia ovat esimerkiksi 1950-luvun Hartwallin Jaffa- ja Hyvonin vaatejulisteet. Suomalaista 
kuvamaailmaa ovat rikastuttaneet myös monet Hufvudstadsbladetin, Hackmanin, Veikkauksen, 
Havin, Tikkurilan väritehtaiden ja Fazerin julisteet. 

Vuonna 1958 Bruun suunnitteli vuoden parhaaksi valitun, Finnairin Lapin matkailua edistävän 
julisteen. Siitä lähtien matkailu on eri muodoissaan ollut vahvasti esillä taiteilijan suunnittelemien 
julisteiden aihepiireissä. Teemoja ovat olleet esimerkiksi laiva- ja ruokamatkailu, kaupungit, 
tapahtumat sekä Suomi-kuva yleensä. Jälkimmäisestä on hyvänä esimerkkinä yhä täydentyvä 
luontojulisteiden sarja.

Julisteiden lisäksi Erik Bruun on suunnitellut postimerkkejä, logoja, esitteitä, kirjoja, exlibriksiä ja 
muuta grafiikkaa. Viimeisimmät käytössä olleet marka-setelit olivat Bruunin käsialaa ja myös 
eurosetelien valinnoissa oli yhtenä vaihtoehtona mukana hänen suunnittelemansa kokonaisuus. 

Erityisen lähellä Erik Bruunia on kaikessa tekemisessä ollut luonto, sekä aiheena että inspiroijana. 
Tunnetuin Bruunin kuvista on varmasti Suomen Luonnonsuojeluliiton norppa-tunnus. Erik Bruun 
on monien alojen innovaattori, silloinkin luonto mielessä. Piirustuslaudalla on syntynyt ideoita niin 
tuulivoimasta, sähköautoista kuin purjelaivoista, kaikki tämän päivän kuumia aiheita.

Erik Bruunin tuotantoa esittelevän näyttelyn lisäksi Suomen Metsästysmuseossa on myynnissä 
Bruunin grafiikkaa.
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